1
Registr. Chart, de Pittenweem, p. 241.
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dere nobis ac nostro monasterio ante hac annuatim solite erant, cum

sen belli, sen guerrarum tempore, huic regno quovis inuasione indicto ab

hostibus occupari consueta, cum nobis nostroque monasterio antea ferme

inutilis et sterilis possessio semper fuerat, Idcirco ut pro inccrto et

dubio proficuo, certum annuum redditum, certosque prouentus in futu-

rum eidem monasterio nostro inde acquiramus, Et pro destructe inibi

ecclesie ad peregrinorum receptionem, ac sacellani sustentationem debita

reparacione procurandas, In augmentationemque annuatim rentalis eius-

dem, singulis annis ad Summam quadraginta solidorum plusquam unquam
annuatim respectiue, potissimum interruptione per guerras, nobis suc-

cessoribusque nostris frequenter prestari solite, quominus dictis terris

sou Insula aut earum sponte nascentibus proficuis gaudere aut vti po-

teramus, siue etiam de presente valemus, persoluere continuo aut respon-

dere consueuerunt. Et desuper mature in prudentum consiliis, et fratrum

nostrorum auisamento consultantes, huius modi certitudinem annui pro-

ficui suprascripti annorum inutilium in certitudinem et sterilitate racioni-

bus suprascriptis considerata superescrescentiam, Si que unquam in

hominum memoria fuerit ultra valorem summarum supra ac infrascrip-

tarum compensari decernentes, Unanimi consensu et assensu, dedisse

et consenssisse, et ad feodifirmam sen emphiteosim perpetuam dimisisse,

Et hac present! carta nostra confirmasse, nee non per presentes dare,

concedere, et ad feodifirmam sen emphiteosim dimittere, et hac presenti

carta nostra confirmare, honorabili viro Patricio Lermontht de Dersye,

ac preposito ciuitatis Sanctiandree, ac heredibus suis, procreatis seu pro-

creandis, quibus forte deficientibus, propinquioribus agnatis, et legitti-

mis heredibus masculis dicti patricii quibuscunque, Totam et integram

predictam Insulam de Maya, in mari et ora orientalis partis aque de

Forth, infra vicecomitatum de Fyff, nunc vastam, et vniuersis bestiis, seu

cuniculis in quibus proficua eiusdem percipiuntur et consistere solebant

spoliatam, Cuniculariis in eadem consistentibus ut apparet irrecupera-

biliter destructis desertam, et ex incursionibus ac insultationibus An-

glonim, vetenim inimicorum desolatam, Cuius rei causa, in temporibus
belli nulla fit prestatio mercedis, inhabitatio vel cultura Tenendum et

habendum totam et integram predictam Insulam de Maya, cum juribus